
Výrobní program Schuitemaker 

amigo  Rozdružovace balíku objem od 3,5 do 7 m3
FeeDo  Rozdružovací krmné vozy objem od 8 do 30 m3
innoVaDo  Krmící robot

rapiDe  Víceúcelové sberací vozy objem od 21 do 57 m3 DIN
SiWa  Transportní návesy objem od 21 do 60 m3 DIN

perFekta  Cisterny s vývevou Objem až 34000 litru
robuSta  Cisterny s cerpadlem Objem až 34000 litru
combi  Zapravovace kejdy Pracovní záber až 9,0 meter
caLYpSo  Rozmetadla hnoje celková hmotnost až 22t

krmení 

 

Sklizen krmení

hnojení

Schuitemaker je specialistou mezi profesionálními zemedelskými stroji. Naším cílem je, aby naše 
produkty a stroje ve všech smerech nabízely rešení naším zákazníkum. My a naši obchodní zástupci 
jsme presvedceni, že porízení produktu SCHUITEMAKER musí být zacátkem dlouholeté úspešné spo-
lupráce s našimi zákazníky, ve smyslu: partneri pro život.

Kompletní prehled produktu, stejne jako technické detaily naleznete na našich
webových stránkách: www.sr-schuitemaker.nl

Váš obchodní zástupce:
agroSerViS h.m., s.r.o.
Pívorka 873/42
373 72 Lišov
Tel. +420 387 994 160
Fax +420 387 964 466
www.agroservishm.cz


